АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2021 № 196-п

[image: image1.png]

	О создании комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Федерального закона от 30 ноября 2020 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Создать комиссию по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области Ахметову С.Р.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            О.И. Куличенко
Копия верна:

Заместитель главы администрации                                                 Н.В. Белякова

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

от 02.08.2021 № 196-п
Состав

комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
	Председатель комиссии:

Куличенко Олег Иванович

	- глава муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Заместитель председателя комиссии:

Ковалева Ольга Леонидовна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации – главный бухгалтер администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Секретарь комиссии:

Ахметова Сауле Рахметулловна
Члены комиссии:
	- ведущий специалист администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Жарлагасинова Ирина Петровна
	- специалист 1 категории администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Кудиярова Динара Жумабергиновна
	- специалист 1 категории администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Арыстанова Айслу Серкбаевна
	- ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации – заместитель главного бухгалтера администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

	Перменов Юрий Анатольевич
	- депутат по четырехмандатному избирательному округу № 2 Совета депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

[image: image2.png]